
    
ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 24.11.2023 № 2852 

г. Великие Луки 

 

Об опубликовании извещения 

о возможности предоставления 

земельного участка 

 

 

В соответствии со ст. 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации,                 

на основании заявления Ловга А.В. от 17.10.2023 года, руководствуясь ст. 34 Устава 

муниципального образования «Город Великие Луки», Администрация города 

Великие Луки постановляет :  

 1. Управляющей делами Администрации города Великие Луки обеспечить 

опубликование 29.11.2023 года в газете «Великолукская правда» извещения 

следующего содержания:  

«Администрация города Великие Луки сообщает о возможности 

предоставления в аренду земельного участка на землях населенных пунктов: 

- для ведения садоводства, площадью 399 кв.м, местоположением: Псковская 

обл., г. Великие Луки, примерно в 20 метрах в северо-восточном направлении от дома 

№ 21 по ул. Путейской. 

Со схемой расположения земельного участка можно ознакомиться в 

Администрации города Великие Луки по адресу: Псковская обл., г. Великие Луки, пл. 

Ленина, д. 1, кабинет № 156, время приема: с 9.00 до 13.00 и с 14.00 до 18.00, кроме 

выходных и праздничных дней, в предпраздничные дни прием осуществляется до 

17.00. 

Граждане или крестьянские (фермерские) хозяйства, заинтересованные                   

в предоставлении земельного участка, в течение 30 дней со дня опубликования                   

и размещения настоящего извещения могут подавать заявления о намерении 

участвовать в аукционе на право заключения договора аренды указанного земельного 

участка. 

Администрация города Великие Луки принимает заявления                                      

от заинтересованных лиц по адресу: 182113, Псковская область, г. Великие Луки, 

площадь Ленина, д. 1. Заявления подаются в письменной форме лично или 

надлежащим образом уполномоченным лицом в кабинет № 162, либо посредством 

почтовой связи заказным почтовым отправлением с уведомлением. Поданные 

КОПИЯ 
 



заявления будут считаться поступившими в срок в случае получения их 

Администрацией города до даты окончания приема заявлений. Дата окончания 

приема заявлений 28.12.2023 года». 

2. Отделу по связям с общественностью и информационному обеспечению 

Администрации города Великие Луки разместить 29.11.2023 года извещение, 

указанное в п. 1 настоящего постановления, в сети Интернет на официальном сайте 

муниципального образования «Город Великие Луки» www.vluki.reg60.ru. 

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом города Великие 

Луки: 

3.1. Обеспечить размещение извещения, указанного в п. 1 настоящего 

постановления, 29.11.2023 года на официальном сайте Российской Федерации в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения 

информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской 

Федерации, www.torgi.gov.ru. 

3.2. По окончании срока приема заявлений подготовить отчет о результатах 

публикации и размещения извещения, указанного в п. 1 настоящего постановления. 

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом г. Великие Луки 

Долинченкову Н.В. 

 

 

Глава Администрации города                    подпись                               А.Г. Беляев 

 

Копия верна: 

 

Управляющая делами  

Администрации города             Н.В. Ильина 

 

 


